T . Gobierno
— Cto Regional Master Open de Verano dec :
f?'ﬂ XI Memorial Conchita Fernandez de Misa as

S.C. de Tenerife 11 - 13/06/2021
1 - Viernes, 11 de Junio de 2021 11/06/2021

Prueba 35 Fem., 800m Libre 20 afios y mayores
11/06/2021 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
30+
1. CALVICHE FERNANDEZ, Nazaret 87 A.D. Santa Cruz 10:00.03 19,00
100m: 1:12.37 1:12.37 300m: 3:43.26 1:15.85 500m: 6:15.31 1:15.99 700m: 8:46.43 1:15.67
200m: 2:27.41 1:15.04 400m: 4:59.32 1:16.06  600m: 7:30.76 1:15.45  800m: 10:00.03 1:13.60
2. GARCIA CERVANTES, Laura 89 C.D. Nonadamos 11:37.31 16,00
100m: 1:18.59 1:18.59 300m: 4:13.06 1:28.54  500m: 7:11.46 1:29.44  700m: 10:11.25 1:29.67
200m: 2:44.52 1:25.93 400m: 5:42.02 1:28.96  600m: 8:41.58 1:30.12  800m: 11:37.31 1:26.06
40+
1. ARANTZAMENDI LLULL, Jamila 81 C. Tenerife Masters 11:53.51 19,00
100m: 1:20.45 1:20.45 300m: 4:19.34 1:30.37  500m: 7:22.10 1:31.95  700m: 10:25.20 1:31.83
200m: 2:48.97 1:28.52 400m: 5:50.15 1:30.81  600m: 8:53.37 1:31.27  800m: 11:53.51 1:28.31
2. CARBALLO RODRIGUEZ, Eloina 81  Club Deportivo Teimar 16:28.44 16,00
100m: 1:52.10 1:52.10 300m: 6:00.76 2:04.58 500m: 10:10.71 2:05.49 700m: 14:26.43 2:07.83
200m: 3:56.18 2:04.08 400m: 8:05.22 2:04.46  600m: 12:18.60 2:07.89  800m: 16:28.44 2:02.01
50+
1. PADRON PENA, Pilar 68 C. Tenerife Masters 13:51.29 19,00
100m: 1:35.75 1:35.75 300m: 5:03.35 1:44.39  500m: 8:35.22 1:45.86  700m: 12:08.20 1:45.98
200m: 3:18.96 1:43.21 400m: 6:49.36 1:46.01 600m: 10:22.22 1:47.00 800m: 13:51.29 1:43.09
2. GRANADOS BASTE, Georgina 68  Club Deportivo Teimar 16:36.31 16,00
100m: 1:56.15 1:56.15 300m: 6:13.08 2:08.40  500m: 10:24.11 2:05.78  700m: 14:35.30 2:05.02
200m: 4:04.68 2:08.53 400m: 8:18.33 2:05.25  600m: 12:30.28 2:06.17  800m: 16:36.31 2:01.01
55+
1. CASTRO SANTANA, Maria José 63 A.D. Santa Cruz 12:18.68 19,00
100m: 1:28.50 1:28.50 300m: 4:33.80 1:32.69 500m: 7:39.83 1:33.43 700m: 10:47.10 1:33.79
200m: 3:01.11 1:32.61 400m: 6:06.40 1:32.60  600m: 9:13.31 1:33.48  800m: 12:18.68 1:31.58
2. MORENO ALOY, Rosa Ana 65 C. Tenerife Masters 14:19.08 16,00
100m: 1:39.55 1:39.55 300m: 5:15.93 1:49.42  500m: 8:55.67 1:49.33  700m: 12:34.30 1:49.46
200m: 3:26.51 1:46.96 400m: 7:06.34 1:50.41 600m: 10:44.84 1:49.17 800m: 14:19.08 1:44.78
3. PEREZ HERNANDEZ, M2 Victoria 64  Club Deportivo Teimar 15:27.92 14,00
100m: 1:51.33 1:51.33 300m: 5:43.41 1:56.98  500m: 9:36.57 1:56.68  700m: 13:32.12 1:57.12
200m: 3:46.43 1:55.10 400m: 7:39.89 1:56.48 600m: 11:35.00 1:58.43 800m: 15:27.92 1:55.80
4. EXPOSITO REAL, Dolores 63 C. Tenerife Masters 19:32.29 13,00
100m: 2:17.50 2:17.50 300m: 7:14.13 2:27.87  500m: 12:11.37 2:30.33  700m: 17:08.05 2:27.21
200m: 4:46.26 2:28.76 400m: 9:41.04 2:26.91  600m: 14:40.84 2:29.47  800m: 19:32.29 2:24.24
60+
1. LARRODE GARCIA, Pilar 59 C. Tenerife Masters 16:24.77 19,00
100m: 1:59.50 1:59.50 300m: 6:06.32 2:03.57 500m: 10:15.74 2:05.66  700m: 14:25.55 2:05.03
200m: 4:02.75 2:03.25 400m: 8:10.08 2:03.76  600m: 12:20.52 2:04.78  800m: 16:24.77 1:59.22
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— Cto Regional Master Open de Verano
Soitas Samar XI Memorial Conchita Fernandez de Misa
S.C. de Tenerife 11 - 13/06/2021

Gobierno
de Canarias

Prueba 35, Fem., 800m Libre

80+

1. RODRIGUEZ FUENTES, Mercedes 37  C. Tenerife Masters
100m: 2:31.69 2:31.69 300m: 8:00.50 2:45.03 500m: 13:33.60 2:47.37
200m: 5:15.47 2:43.78 400m: 10:46.23 2:45.73 600m: 16:21.10 2:47.50

21:51.00 19,00
700m: 19:07.16 2:46.06
800m: 21:51.00 2:43.84

Piscina 50 m. /Crono Electrénico

Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Canarias
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